
I. Municipalidad de Lota
ALCALDIA

DECRETo No. 2962 O

LOTA, vierres 19 de noviembre de 2021

VISTOS /

a) Solicitud de Permiso Administrativo con
goce de remuneraciones de los funcionarios de esta Corp<¡ración:

b) Título IV de la Ley 18,E83 Estatuto
Administrativo para funcionarios Municipales.

c) Ley N" 19.880, sobre Base dc los
Procedimientos Administrativos que rigen los Actos de los Órganos del Est¿do.

d) Resolución N' 323 del 23105/2013, de
Contraloría General de la República, que frja registro electrónico de Decretos Alcaldicios
relativo a las materias de personal que indica.

e) Resolución N" 18 del 30.03.20,17 de
Contraloría General de la República, que fija normas sobre tramitación en línea de Decretos y
Resoluciones relativos a la materia de personal que indica

f) Resolución N" 6 del 29.03.2019 de
Contraloría General de la República, que fija normas sobre exención de tnímite de Toma de
Razón, de las materias de personal que se indican;

g) D.F.L. N' 1/2006, de Ministerio de Interior,
publicado en D.O. de\26.07.2006 que fija texto refundido de la Ley N' 18695.-

Y en uso de lo dispuesto en el Art. 12'y las
facultades que me confiere el Art. 63, ambos de la Ley N" 18.695, Orgánica Constitucional de
Municipalidades.

DECRETO: /

I.. CONCEDE, PERMISO
ADMINISTRATIVO, con goce de remuneraciones a los funcionarios de esta Corporación

NOMBRE HASTA REINTEGRO
MARI?ZA DEI, CARMEN CISTERNAS
PEDRO EDUARDO JIMENEZ VERDUGO

ANGELO ISAIAS CONE.]EROS RIVER
DI I,AN A],EXIS NORAMBUENA SANTO
NELIDA PAOLA FUENTES MONTOYA

OLGA ISABEL REYES ULLOA
LETICIA ALEJANDRA GUEVAXA BUS

LETICIA A],E.]ANDRA GUEVARA BUS

o.5 22/1r/2027
1- 22/17/2A21
7 22 / t|/ 202t
t 30/tt/2021
o.5 t9 / t|/ 2027
0.s r9/7t/2027
0.5 22 / 71/ 2027
t 26/L1-/202L

22/17/202
22i77/202
22/ tl/ 202
30/7t/202
L9/77/202
L9 / 11/ 202
22/17/202
26/LL/202

3/ 7t/ 2027
3/17/ 2027
3 / |L/2021-
7 / 72/2027
2/ |t/2027
2/ tt /2027
3 / 71/ 2027
9/77/202t

12
12
12
10
L2
t2
72
l2

ANOTESE, PUBLIQUESE
FIQUESE Y EN SU OPORTUNIDAD

DE

A SALAZ,{R
DE PERSONAL

E

¿ SECRE

MUN tctPA I
IARIO

MUNI

ES

o

Oticina Transporencia
Sioper
Archivo

JEE P,/ amp . -

(s)
ORDEN DEL SR. ALCALDE

(

DIAS DESDE

-\

Funcionar\o
Carpela


